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VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI

100 Stile Libero

Mira, Domenica 10/11/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
1° 2
2° 5
3° 3
4° 4
1° 4
2° 1
3° 3
4° 2
5° 5
6° 6
1° 5
2° 4
3° 3
4° 6
5° 2
6° 1
1° 2
2° 3
3° 1
4° 4
5° 5
6° 6
1° 1
2° 4
3° 5
4° 6
5° 2
6° 3
1° 3
2° 2
3° 6
4° 4
5° 5
6° 1
1° 1
2° 5

Atleta

RONCA ALESSIA

DI BIASIO MARTA
TURCHETTO VITTORIA
ZAMBON RACHELE

PISANO REBECCA
REATO MARIA VITTORIA
SCARPA GIORGIA
PRENDIN ELEONORA

GUERRIERO ANNA
ANDREETTA AGATA
BOATTO IRENE

FRIGO RACHEL
CURATO GIULIA ELVIRA
MURARETTO RITA

DELLA RAGIONE GIULIA
SEGATO GIADA
TREVISIOL MELISSA
DOTTO AMANDA
MASSARO LUDOVICA
VENDRAMIN LINDA

FRANZO REANA

DESTRO LETIZIA

MANENTE ARIANNA
BOGNOLO DALIA
GASPARINI MARISOL
MARETTO GIULIA ADRIANA

COGNO GRETA
SALMASO SOFIA
MILAN CHIARA
BONANDINI GINEVRA
POLELLO NICOL
QUAGLIO ANNA

SAMBO ALICE
BESSEGA EMY
PEDROCCO SARA
FAGGIAN GIORGIA
STOCCO MATILDE
BIZZIATO LUNA

MASAT VANESSA
MORESSA ELENA

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007

2005
2007
2007
2007

2006
2007
2005
2006
2007
2007

2007
2007
2006
2007
2006
2005

2007
2005
2004
2007
2005
2007

2006
2005
2005
2006
2007
2007

2006
2005
2007
2002
2007
2006

2005
2007

Foglion. 1
10/11/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

KUMA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
KUMA

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
KUMA

CAORLE NUOTO
PORTO VIRO

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CAORLE NUOTO
NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
KUMA

CAORLE NUOTO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA

CLODIA PISCINA E FITNESS
TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

CAORLE NUOTO

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

PADOVANUOTO
TEAM VENETO

Tempo Pti

01:16.05
01:19.11
01:23.19
01:26.73

01:14.00
01:17.25
01:18.20
01:19.74

01:07.87
01:07.93
01:09.86
01:10.86
01:13.47
01:14.72

01:07.11
01:08.06
01:08.62
01:09.62
01:10.58
01:11.37

01:05.36
01:05.64
01:05.93
01:07.21
01:08.15
01:09.16

01:06.27
01:06.77
01:07.36
01:07.38
01:07.46
01:08.02

01:02.47
01:03.55
01:05.26
01:05.60
01:07.84
01:07.88

01:02.59
01:02.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2

10/11/201
VENETO RISULTATI T
3° 2 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:03.14
4° 3 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:03.42
5° 4 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:04.06
6° 6 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:04.85
1° 6 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 01:01.38
2° 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:01.95
3° 5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:02.85
4° 2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:02.92
5° 3 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:03.25
6° 1 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:03.40
1° 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:59.53
2° 3 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:59.78
3° 5 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 01:01.24
4° 2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:01.37
5e 6 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:01.45
6° 1 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:04.80
1° 4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:59.42
2° 5 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 00:59.65
3° 6 MASETTO AURORA 2006  TEAM VENETO 00:59.81
4° 1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:59.88
5° 2 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 01:00.40
6° 3 DELANTONE LUCREZIA 1998 NUOTO VENEZIA 01:00.64
1° 4 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:57.43
2° 3 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 00:58.37
3° 1 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:59.84
4° 6 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 01:00.02
5° 5 DESERIO ARIANNA 2003 NUOTO VENEZIA 01:00.34
6° 2 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 01:00.68
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