Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



RISULTATI

Serie

100 Stile Libero

Mira, Domenica 10/11/2019 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 12					
1°	4	RONCA ALESSIA	2007	KUMA	01:16.05	
2°	3	DI BIASIO MARTA		NUOTO VENEZIA	01:19.11	
3°	5	TURCHETTO VITTORIA		NUOTO VENEZIA	01:23.19	
4°	2	ZAMBON RACHELE		KUMA	01:26.73	
	ie n° 11				0200	
1°	2	PISANO REBECCA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:14.00	
2°	5	REATO MARIA VITTORIA	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:17.25	
3°	3	SCARPA GIORGIA		NUOTO VENEZIA	01:18.20	
4°	4	PRENDIN ELEONORA	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:19.74	
Ser	ie n° 10					
1°	4	GUERRIERO ANNA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:07.87	
2°	1	ANDREETTA AGATA	2007	KUMA	01:07.93	
3°	3	BOATTO IRENE	2005	CAORLE NUOTO	01:09.86	
4°	2	FRIGO RACHEL	2006	PORTO VIRO	01:10.86	
5°	5	CURATO GIULIA ELVIRA	2007	NUOTO VENEZIA	01:13.47	
6°	6	MURARETTO RITA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:14.72	
Ser	ie n° 9					
1°	5	DELLA RAGIONE GIULIA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:07.11	
2°	4	SEGATO GIADA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:08.06	
3°	3	TREVISIOL MELISSA	2006	CAORLE NUOTO	01:08.62	
4°	6	DOTTO AMANDA	2007	NUOTO VENEZIA	01:09.62	
5°	2	MASSARO LUDOVICA	2006	SPORTING CLUB NOALE	01:10.58	
6°	1	VENDRAMIN LINDA	2005	KUMA	01:11.37	
Ser	ie n° 8					
1°	2	FRANZO REANA		CAORLE NUOTO	01:05.36	
2 °	3	DESTRO LETIZIA		RIVIERA NUOTO	01:05.64	
3°	1	MANENTE ARIANNA		NUOTO VENEZIA	01:05.93	
4°	4	BOGNOLO DALIA		NUOTO VENEZIA	01:07.21	
5°	5	GASPARINI MARISOL		RARI NANTES VENEZIA	01:08.15	
6°	6	MARETTO GIULIA ADRIANA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:09.16	
	ie n° 7					
1°	1	COGNO GRETA		RIVIERA NUOTO	01:06.27	
2 °	4	SALMASO SOFIA		RIVIERA NUOTO	01:06.77	
3°	5	MILAN CHIARA		MIRANO NUOTO	01:07.36	
4°	6	BONANDINI GINEVRA		NUOTO VENEZIA	01:07.38	
5°	2	POLELLO NICOL		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:07.46	
6°	3	QUAGLIO ANNA	2007	TEAM VENETO	01:08.02	
	ie n° 6					
្ <u></u> 1°	3	SAMBO ALICE	2006	NUOTO VENEZIA	01:02.47	
.i. 2°	2	BESSEGA EMY	2005	CAORLE NUOTO	01:03.55	
celand (www.siteland.it) 2 ° 3° 4 ° 5° 6 ° 6	6	PEDROCCO SARA		NUOTO VENEZIA	01:05.26	
§ 4°	4	FAGGIAN GIORGIA		CENTRO NUOTO STRA	01:05.60	
<u>કે</u> 5°	5	STOCCO MATILDE		MIRANO NUOTO	01:07.84	
6°	1	BIZZIATO LUNA	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:07.88	
	ie n° 5					
Ω	1	MASAT VANESSA	2005	PADOVANUOTO	01:02.59	
1° 2° 1°	5	MORESSA ELENA		TEAM VENETO	01:02.67	
ž	•		2007		01.02.07	



Qualificazioni Attivita' Regionale

RISULTATI

3° 4°	2 3	BUSETTO ALESSIA MASO ALESSANDRA	2005	RARI NANTES VENEZIA MIRANO NUOTO	01:03.14 01:03.42				
5°	4	GAMBARO GIADA		RIVIERA NUOTO	01:04.06				
6°	6	STIVANELLO CHIARA	2007	RIVIERA NUOTO	01:04.85				
Seri	e n° 4								
1°	6	FAVERO SORAYA	2006	TEAM VENETO	01:01.38				
2 °	4	LAZZARETTO ELENA	2004	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:01.95				
3°	5	LAGO GRETA	2004	MIRANO NUOTO	01:02.85				
4°	2	CHINELLATO ELENA		MIRANO NUOTO	01:02.92				
5°	3	MONDIN MARTA		G.P. NUOTO MIRA	01:03.25				
6°	1	CAUSIN VALENTINA	2004	RARI NANTES VENEZIA	01:03.40				
Serie n° 3									
1°	4	MICHELETTI EMMA	2005	NUOTO VENEZIA	00:59.53				
2°	3	PIZZATO CLARISSA	2005	NUOTO VENEZIA	00:59.78				
3°	5	SIMONELLI MARTINA	2004	NUOTO VENEZIA	01:01.24				
4°	2	ENACHE ELISA	2004	SPORTING CLUB NOALE	01:01.37				
5°	6	DANIELI LINDA	2003	RIVIERA NUOTO	01:01.45				
6°	1	NARDO CARLOTTA	2005	SPORTING CLUB NOALE	01:04.80				
Serie n° 2									
1°	4	CIOBANU GIOVANNA	2003	CAORLE NUOTO	00:59.42				
2°	5	POPA ALEXIA MARIA	2003	TEAM VENETO	00:59.65				
3°	6	MASETTO AURORA	2006	TEAM VENETO	00:59.81				
4°	1	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:59.88				
5°	2	SCOPELLITI SARA		NUOTO VENEZIA	01:00.40				
6°	3	DELANTONE LUCREZIA	1998	NUOTO VENEZIA	01:00.64				
Serie n° 1									
1°	4	REATO IRENE	2001	NUOTO VENEZIA	00:57.43				
2°	3	PAVANELLO GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA	00:58.37				
3°	1	FERRARI AURORA		G.P. NUOTO MIRA	00:59.84				
4°	6	CONVENTO CHIARA		TEAM VENETO	01:00.02				
5°	5	DESERIO ARIANNA		NUOTO VENEZIA	01:00.34				
6°	2	STEFANELLO ANNA	2003	TEAM VENETO	01:00.68				